The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2023年 11月 14日

各 位

株式会社 宮崎銀行

宮銀デジタルソリューションズ株式会社･株式会社QTnetとの

｢地域社会のDX推進に関する連携協定｣の締結について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、宮銀デジタルソリューションズ株式会社(代表取締役社長

芳賀 文彦)および株式会社QTnet(代表取締役社長執行役員 小倉 良夫)と地域社会のDX推進に

関する連携協定を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当行は、引き続きお客さまの業務効率化および生産性向上のため、地域全体のデジタル化に

取り組んでまいります。

記

１. 協定名

地域社会のDX推進に関する連携協定

２. 目的

3社が互いの強みを相乗させ連携することで、宮崎県をはじめとする地域のお客さまの

業務効率化やデジタル化･DXの推進を通して、経営課題の解決を目指すとともに、安全かつ

安定した情報通信基盤を提供することで、地域社会の持続的な成長に貢献すること。

３. 連携事項

  (1)地域のお客さまのDX推進に関する事項

(2)地域のお客さまヘサイバーセキュリティ対応を強化した安全かつ安定した情報通信

基盤の提供に関する事項

(3)収集･蓄積･分析したデータの利活用に関する事項

(4)DX人材育成や啓発活動に関する事項

(5)その他、本協定の目的達成に関する事項

４．協定締結式

日  時 2023年11月14日(火) 13時30分～14時00分

場  所 株式会社宮崎銀行 本部棟1階大会議室

出 席 者

株式会社宮崎銀行 常務取締役 西川 義久

宮銀デジタルソリューションズ株式会社 代表取締役社長 芳賀 文彦

株式会社QTnet 代表取締役社長執行役員 小倉 良夫

締結式

の様子

【左から 小倉社長 西川常務 芳賀社長】

以  上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 ビジネスソリューション部

担当:菅原･河野

TEL:0985-32-8329